2

СОВЕТ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

04.09.2020                                                                                                                     № 139
с. Батурино

Об установлении муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Батуринское сельское поселение»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Установить муниципальные должности в муниципальном образовании «Батуринское сельское поселение» согласно приложению №  1 к настоящему  решению.
2.  Установить должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Батуринское сельское поселение» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

Глава
Батуринского сельского поселения
 Н.В.Злыднева

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения

 Е.И.Королева

	Приложение №  1

к решению Совета Батуринского сельского поселения
 от 04.09.2020 № 139

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	№

п/п
	Наименование должности

	1
	2

	Администрация  Батуринского сельского поселения

	1.
	Глава муниципального образования

	Приложение № 2

к решению Совета Батуринского сельского поселения

 от 04.09.2020 № 139

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	№
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Управляющий делами
(срочный трудовой  договор)

	2.
	Младшая
	Специалист 1-й категории